
 
Ministero dell’Istruzione 

Centro per l'Istruzione degli Adulti 

CPIA Montagna 

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534-26112 

e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

C.M. BOMM365005 - C.F. 91378910375 

sito web www.cpiamontagna.edu.it 

Prot. in segnatura 

 

 
OGGETTO: Determina liquidazione fattura. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Determina a contrarre per noleggio nr. 1 fotocopiatrice multifunzione tramite convenzione 

CONSIP, di durata triennale – CIG: ZEE347EB2D prot. n. 5016 del 20/12/2021  C14 b -U 

VISTA  la fattura n. 24101300 del 30/01/2024 pervenuta dalla ditta incaricata ITD SOLUTIONS 

SPA di Bologna e constatata la regolarità della fornitura; 

VISTO  il vigente Regolamento di contabilità n. 129/2018; 

RITENUTO  necessario provvedere in merito; 

D E T E R M I N A 

 
• LIQUIDARE  alla ditta  ITD SOLUTIONS SPA -Via Galileo Galilei n. 7  di Milano la fattura n. 

24101300 del 30/01/2024 per €. 187,53 IVA inclusa; 

• DARE ATTO  che il DSGA provvederà all’emissione dei relativi mandati di pagamento. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Elisabetta Morselli 
(Documento firmato digitalmente) 

 

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000283 - 01/02/2024 - VI.2 - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:BOMM365005@istruzione.it
mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it
http://www.cpiamontagna.edu.it/

		2024-02-01T09:53:28+0100
	ELISABETTA MORSELLI




